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RM.0002.41.2021            

Protokół nr XLII/2021 

z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 24 listopada 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:19 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

pracowników Urzędu Miejskiego oraz poinformował, że obrady XLII sesji są transmitowane 

na żywo, natomiast nagranie z obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy 

stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

Nieobecny radny Wiesław Gąsiorek (dotarł później), radny Paweł Redzynia, radna Ewa Tyll 

(dotarła później). Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Obsługę prawną zapewniała r.pr. Lila Perka- Widerska.   

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa Cisowskiego. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XLI sesji. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów. 

7. Przedstawienie raportu z pomiarów jakości powietrza przy pomocy dronów w gminie 

Rzgów. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

9. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Rzgów w roku 

szkolnym 2020/2021. (DRUK 1) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgowa rejon ul. Stawowa, ul. Katowicka, 

ul. Pabianicka oraz części wsi Gospodarz rejon ul. Cegielniana oraz droga bez nazwy. (DRUK 

2) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz 

ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie. (DRUK 3) 
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13. Przedstawienie sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. (DRUK 4) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

(DRUK 5) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego w Gminie Rzgów na rok 2022. (DRUK 6) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej w Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej. (DRUK 7) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2021-2034. (DRUK 8) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2021. 

(DRUK 9) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowych – działek nr 246/81, 246/82, 246/83, 246/85 obrębu Gospodarz. (DRUK 10) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej – działki nr 196/27 obrębu Romanów. (DRUK 11) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Guzew, stanowiącej własność Gminy 

Rzgów. (DRUK 12) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie. (DRUK 

13) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Czyżeminku. (DRUK 14) 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Rzgów. (DRUK 15) 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, częstotliwości 

i trybu jej uiszczania. (DRUK 16) 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne. (DRUK 17) 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej. 

(DRUK 18) 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego 

rozpatrzenia skargi. (DRUK 19) 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania oraz wysokości nagród sportowych dla szczególnie uzdolnionych zawodników 

za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. (DRUK 20) 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rzgowa. 

(DRUK 21) 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

przysługujących radnym Rady Miejskiej w Rzgowie. (DRUK 22) 

32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Zespołu 

Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8. (DRUK 23) 

33. Komunikaty, sprawy różne. 

34. Zamknięcie XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 
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Ad.5. 

Protokół z XLI sesji Rady Miejskiej w Rzgowie został przyjęty bez uwag.  

 

Ad.6.  

Informację o stanie bezpieczeństwa przedstawił podinsp. Tomasz Konopka Komendant 

Komisariatu Policji w Rzgowie. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Kordian Skalski zapytał ile razy funkcjonariusze policji interweniowali przy okazji 

kontroli jakości powietrza.  

Komendant wyjaśnił, że w dniach kiedy odbywały się kontrole był zabezpieczony patrol policji, 

który w momencie zaistnienia okoliczności, która wymagałyby interwencji był dostępny.  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Magdalena Górska wyjaśniła, że nie było kontroli, 

która odbywałaby się w asyście policji. Mandaty nie zostały wystawione.  

Komendant zapytał czy byłaby możliwość na wsparcie Komisariatu środkami na wydatki 

rzeczowe czy środki na odnowienie floty pojazdów.  

 

Ad.7.  

Gość z firmy Bielik Studio przedstawił raport z pomiarów jakości powietrza przy pomocy 

dronów w gminie Rzgów. Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Magdalena Górska dodała, że jest duży problem z 

nieczyszczonymi kominami i będzie to przedmiotem kolejnych kontroli z uwagi na to, iż tutaj 

występowały duże przekroczenia pyłów zawieszonych.  

Gość z firmy Bielik Studio wyjaśnił, że najwięcej zanieczyszczeń powstaje z małych 

gospodarstw domowych, a nie tak jakby się wydawało z dużych gospodarstw, m.in. 

ogrodnictwa.  

Radny Jarosław Świerczyński zapytał jaki gmina Rzgów wypada na tle innych miast, gdzie 

dokonano podobnych pomiarów. Jakie przyjąć praktyki na przyszłość.  

Gość z firmy Bielik Studio wyjaśnił, że problem w gminie jest, jednakże firma nie jest 

odpowiedzialna za rozwiązanie problemu, tylko za jego zidentyfikowanie.  

Czujniki stałe zamontowane w gminie wykrywają jedynie pyły zawieszone odpowiedzialne za 

choroby płuc, chemii nie wykrywają.  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Magdalena Górska dodała, że 4 lata temu kupując 

czujniki nie było one wyposażone w sensory chemiczne, teraz jest możliwość kupienia takich 

czujników.  

Radny Jan Spałka uważa, że osoby, które palą substancjami niedozwolonymi powinny być 

karane mandatami. 

Radny Marek Skalski zapytał dlaczego przy każdej kontroli nie było pracownika z Urzędu.  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Magdalena Górska powiedziała, że musi dzielić 

obowiązki pracownicze z kontrolami jakości powietrza, dlatego była mała przerwa w kontroli.   

Jeżeli chodzi o materiał zgromadzony z palenisk gdzie prowadzona jest działalność 

gospodarcza i gdzie były znaczne przekroczenia to dowody zostaną skierowane do 

odpowiednich organów kontrolnych, m.in. do WIOŚ, które są właściwe aby zająć się takimi 

zgłoszeniami.  

Radny Kordian Skalski poprosił radnych, aby na rok 2022 znaleźć środki na kontynuację takich 

kontroli.  

Radny Jarosław Świerczyński zaproponował, aby stworzyć fundusz pożyczkowy dla 

mieszkańców na wymianę źródła ciepła.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka przypomniał, że działa program „Czyste powietrze”, z 

którego mieszkańcy mogą skorzystać. Punkt konsultacyjny znajduje się w Urzędzie Miejskim. 

Z uwagi na to, iż od 2022 roku z programu czyste powietrze nie będzie dofinansowania na 

wymianę pieca na piec węglowy Burmistrz w projekcie budżetu na rok 2022 zaproponował 

pewną kwotę dla mieszkańców na wymianę pieców.  
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Ad.8.  

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Radna Anna Tumińska-Kubasa poprosiła Burmistrza uzyskanie informacji od Marszałka 

Województwa na temat możliwości zorganizowania przetargu na panele fotowoltaiczne do 

końca marca 2022 r., z uwagi na zmianę przepisów dotyczących energetyki.   

Burmistrz zainteresuje się tym tematem.  

 

Ad.9.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poinformował, co w okresie międzysesyjnym działo się 

w Radzie Miejskiej oraz w jakich wydarzeniach gminnych uczestniczył.   

 

Ad.10.  

Burmistrz Mateusz Kamiński przedstawił informację o stanie realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Rzgów w roku szkolnym 2020/2021. Informacja stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad.11. 

Projekt mpzp był skomplikowany, ponieważ musiał być skonsultowany z szeregiem instytucji. 

Projekt w całości realizuje politykę przyjętą w obecnym studium. Teren obejmuje obszar 128 

ha, można scharakteryzować w nim 3 główne funkcje (tereny zabudowy usługowej, tereny 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością lokalizacji usług oraz tereny zieleni 

urządzonej z możliwości lokalizacji usług). Dla tego terenu koniecznym było wprowadzenie 

nowego układu komunikacyjnego w połączeniu z obowiązującym. Teren w większości 

skomunikowany został drogami publicznymi.    

Radny Kordian Skalski zastanawia się czy plan nie pochłonie bardzo dużo środków z budżetu 

na wykupu gruntów pod drogi publiczne.  

Burmistrz był skłonny wycofać projekt uchwały spod obrad, aby można było się zastanowić 

nad problemem wykupu gruntów pod drogi. Burmistrz poprosił o przerwę.  

Radni zdecydowanie byli za przyjęciem planu a nie jego odkładaniem na kolejną sesję.  

Właściciel gruntów objętych planów oczekuje że plan zostanie uchwalony. Uważa, że 

większość dróg powstanie za jego środki i nie oczekuje wkładu i zadośćuczynienia od gminy.   

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/401/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgowa rejon ul. Stawowa, ul. 

Katowicka, ul. Pabianicka oraz części wsi Gospodarz rejon ul. Cegielniana oraz droga bez 

nazwy. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, 

Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„BRAK GŁOSU” (2 radnych) 

Marek Bartoszewski, Radosław Pełka 

 „NIEOBECNI” (3 radnych) 

Paweł Redzynia, Ewa Tyll 
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Z uwagi na problemy techniczne radny Radosław Pełka oraz radny Marek Bartoszewski nie 

mogli oddać głosu za pomocą systemu do głosowania i uznano to jako brak głosu. Jednakże 

obaj radni byli za przyjęciem uchwały.  

 

Przerwa.   

 

Ad.12. 

Dyrektor GZWiK Beata Jasiukiewicz omówiła projekt uchwały.  

Radny Marek Bartoszewski poprosił, aby jak najdłużej nie zmieniać zaproponowanych cen.  

 

Radny Marek Bartoszewski zgłosił wniosek formalny o przesunięcie punktów 30 i 31 porządku 

obrad do punktu 13 i 14 porządku obrad. 

W głosowaniu bezwzględną większością głosów – 10 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujący 

się” Rada Miejska w Rzgowie postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego radnego 

Marka Bartoszewskiego i zmianie kolejności punktów w porządku obrad.  

 

Radny Jarosław Świerczyński zgłosił wniosek formalny o wykreślenie z porządku obrad punktu 

13 i 14 i wprowadzenie ich na kolejną sesję.  

W głosowaniu bezwzględną większością głosów – 1 „za”, 10 „przeciw”, 0 „wstrzymujący 

się” Rada Miejska w Rzgowie postanowiła o odrzuceniu wniosku formalnego radnego 

Jarosława Świerczyńskiego.  

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XLI sesji. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów. 

7. Przedstawienie raportu z pomiarów jakości powietrza przy pomocy dronów w gminie 

Rzgów. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

9. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Rzgów w roku 

szkolnym 2020/2021. (DRUK 1) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgowa rejon ul. Stawowa, ul. Katowicka, 

ul. Pabianicka oraz części wsi Gospodarz rejon ul. Cegielniana oraz droga bez nazwy. (DRUK 

2) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych oraz 

ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie. (DRUK 3) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rzgowa. 

(DRUK 21) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

przysługujących radnym Rady Miejskiej w Rzgowie. (DRUK 22) 

15. Przedstawienie sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. (DRUK 4) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 
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(DRUK 5) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego w Gminie Rzgów na rok 2022. (DRUK 6) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej w Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej. (DRUK 7) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2021-2034. (DRUK 8) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2021. 

(DRUK 9) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowych – działek nr 246/81, 246/82, 246/83, 246/85 obrębu Gospodarz. (DRUK 10) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej – działki nr 196/27 obrębu Romanów. (DRUK 11) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Guzew, stanowiącej własność Gminy 

Rzgów. (DRUK 12) 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie. (DRUK 

13) 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Czyżeminku. (DRUK 14) 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Rzgów. (DRUK 15) 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, częstotliwości 

i trybu jej uiszczania. (DRUK 16) 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne. (DRUK 17) 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej. 

(DRUK 18) 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego 

rozpatrzenia skargi. (DRUK 19) 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania oraz wysokości nagród sportowych dla szczególnie uzdolnionych zawodników 

za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. (DRUK 20) 

32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Zespołu 

Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8. (DRUK 23) 

33. Komunikaty, sprawy różne. 

34. Zamknięcie XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Przerwa. 

  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/402/2021 w sprawie ustalenia ceny odbioru 

nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego 

GZWiK w Rzgowie. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.13. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/403/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Rzgowa. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław 

Zaborowski  

„WSTRZYNUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Kordian Skalski 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.14. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/404/2021 w sprawie zasad przyznawania i 

wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław 

Zaborowski  

„WSTRZYNUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Kordian Skalski 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.15. 

Sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad.16. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  
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W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/405/2021 w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022”. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.17.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/406/2021 w sprawie przyjęcia Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego w Gminie Rzgów na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.18.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 7 „za”, 2 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/407/2021 w sprawie zmiany w składzie Rady 

Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„PRZECIW” (2 radnych) 

Radosław Pełka, Kordian Skalski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Anna Tumińska-Kubasa 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  
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Ad.19.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/408/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław 

Zaborowski  

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.20.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/409/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław 

Zaborowski  

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński  

 

Ad.21.  

Działki przeznaczone są pod drogi publiczne, stanowią własność osoby prawnej. Właściciel 

zobowiązał się że sprzeda działki za 1/3 wartości działek.    

Radny Kordian Skalski powiedział, że na spotkaniu z przedstawicielem firmy padała 

propozycja kwoty 540 tys. zł, co miało być zawarte w uzasadnieniu.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poprosił, aby wartość 540 tys. zł została zamieszczona 

w uzasadnieniu do projektu uchwały.  

Burmistrz dokonał korekty w uzasadnieniu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/410/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości gruntowych – działek nr 246/81, 246/82, 246/83, 246/85 obrębu 

Gospodarz. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 
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„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.22.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 8 „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/411/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej – działki nr 196/27 obrębu Romanów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (8 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa  

„PRZECIW” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.23.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/412/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Guzew, 

stanowiącej własność Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.24.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/413/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Konstantynie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski  
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„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.25.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/414/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Romanowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.26.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/415/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław 

Zaborowski  

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.27.  

W projekcie uchwały zaproponowano nową stawkę odbioru odpadów komunalnych, tj. 36 zł 

miesięcznie od osoby.  

Burmistrz podkreślił, iż najdroższe jest odbieranie bio odpadów. 

Radny Kordian Skalski zapytał do kiedy starczą środki z aktualnej umowy na odbiór odpadów 

i jakie są zaległości.  

Kierownik Ref. Gospodarki Komunalnej Adam Stawiany wyjaśnił, że jeśli koszty utrzymają 

się na podobnym poziomie co teraz to do 1 czerwca 2022 r. Natomiast przy kompostowaniu 

przez mieszkańców bio odpadów to możliwe że do 1 lipca bądź 1 sierpnia 2022 r. Zaległości 

są na poziomie 300 tys. zł.    

 

Radny Marek Bartoszewski zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji i przejście do 

głosowania nad projektem uchwały.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego radnego Marka Bartoszewskiego.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  
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W głosowaniu – 7 „za”, 4 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/416/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, 

częstotliwości i trybu jej uiszczania. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„PRZECIW” (4 radnych) 

Radosław Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.28.  

Zaproponowano ulgę w wysokości 9 zł za kompostowanie bio odpadów we własnym zakresie. 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/417/2021 w sprawie zwolnienia w części z 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kordian 

Skalski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„PRZECIW” (2 radnych) 

Radosław Pełka, Anna Tumińska-Kubasa 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech,  

 

Ad.29.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko przedstawił wnioski pokontrolne oraz pismo Pani 

Dyrektor GOK z wyjaśnieniami dotyczącymi protokołu. Komisja Rewizyjna skontrolowała tą 

część działalności GOK, do której otrzymała dostęp.   

Radny Kordian Skalski poinformował, że będzie miał uzupełnienie do protokołu w postaci 

dodatkowych materiałów.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka zgłosił wniosek o zmianę paragrafu dotyczącego 

wykonania uchwały przez Burmistrza. W jego ocenie błędnie sformułowano przepis. 

Wykonanie uchwały powinno brzmieć następująco: „Wykonanie uchwały w zakresie 

rekomendacji i wniosków powierza się Burmistrzowi Rzgowa”. 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 7 „za”, 2 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/418/2021 w sprawie zatwierdzenia stanowiska 

Komisji Rewizyjnej. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski  

„PRZECIW” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (3 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Radosław Pełka, Kordian Skalski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech,  

 

Ad.30.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/419/2021 w sprawie podtrzymania stanowiska 

dotyczącego rozpatrzenia skargi. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Anna Tumińska-Kubasa, Przemysław Szczech,  

 

Ad.31.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/420/2021 w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród sportowych dla szczególnie 

uzdolnionych zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Anna Tumińska-Kubasa, Przemysław Szczech,  

 

Ad.32.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XLII/421/2021 w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy 

ul. Edukacyjnej 8. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Jan Spałka, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski  

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, Anna Tumińska-Kubasa, Przemysław Szczech,  

 

Ad.33.  

Radny Marek Bartoszewski zapytał jakie problem powstał w związku z budową ronda na ul. 

Rzemieślniczej w systemie ZRID? 

Burmistrz Mateusz Kamiński wyjaśnił, iż nie ma żadnego problemu, jedynie chodzi o okres 

uzyskania decyzji czyli 13 miesięcy.  

Radny Kordian Skalski zapytał o teren osadników, o informacje dotyczące decyzji 

rekultywacyjnej.  

Burmistrz Mateusz Kamiński poinformował, że zakończyła się kontrola WIOŚ w ZWiK w 

Łodzi. Ponadto wjazd na teren osadników został zablokowany.  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Magdalena Górska poinformowała, że do Urzędu 

wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego mówiące o wznowieniu procedury zamknięcia 

składowiska i rekultywacji. ZWIK został wezwany do uzupełnienia wniosku. Podpisano 

umowę na wykonanie badań na polach osadowych. Otrzymano stanowisko WIOŚ, w którym 

poinformowali o zakończeniu kontroli w ZWiK. Protokół z kontroli zostanie dostarczony do 

Urzędu Miejskiego.    

  

Ad.34. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 17:52 

zamknął obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XLII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – zapis obrazu i 

dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2021.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
         

http://www.rzgow.pl/

